БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
                              СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОНСКОЙ       БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ                                  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РАЙОНЫНЫҢ ДОН АУЫЛ

                БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН                                СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ                               РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
      ΚАРАР

                № 133                                РЕШЕНИЕ

«25» декабрь  2020й.                д.  Пахарь
             «25» декабря  2020 г.

 О признании утратившим  силу решения Совета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 июня 2013 года № 262 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения сельского поселения Донской сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан»
Рассмотрев экспертное заключение от 17 декабря 2020 года НГР RU 03086705201300015 Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции Совет сельского поселения Донской сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

          1.  Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 июня 2013 года № 262 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения сельского поселения Донской сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан».

         2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: д. Пахарь, ул. Комсомольская, д.17 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Донской сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                            И.И.Султанов